.Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

                              Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12. 2015г.                                                                                                        № 143
                                                             с. Ивановка

О внесении изменений в постановление №97 от 16.09.2013г.

«Об утверждении муниципальной

  программы Ивановского сельского поселения

«Доступная среда»».

В связи  с принятием бюджета на 2016 год
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  муниципальную программу Ивановского сельского поселения «Доступная среда» в приложение 1, в паспорте
	«Объемы и источники финансирования Программы
	Источником финансирования Программы являются  бюджетные средства.
Объем средств, необходимых для финансирования Программы, составляет 146,1 тыс. рублей  тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 2017 год   166,1 тыс. рублей;
2018 год – 2020 год  0,00 тыс. рублей;
Объем финансирования подлежит корректировке в соответствии с законами о федеральном, областном бюджетах и решением о местном бюджете.»;

Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы изложить в следующей редакции:
     «Финансирование подпрограммы осуществляется за счет средств местного бюджета и внебюджетных средств.
Объем средств, необходимых для финансирования подпрограммы, составляет 146,1 тыс. рублей  тыс. рублей, в том числе:

2014 год - 71,1т.руб. 2015 год- 45,0т.руб. 2016 год – 35,0т.руб. 2017 год – 15,0т.руб. ;
2018 год – 2020 год  0,00 тыс. рублей;
Объем финансирования подлежит корректировке в соответствии с законами о федеральном, областном бюджетах и решением о местном бюджете. Финансирование мероприятий Программы осуществляется в соответствии с бюджетным законодательством.»;
 В таблице   «Мероприятия программы» строку 2,3 изложить в следующей редакции:
	      2.3
	Общестроительные работы: внутренние работы : реконструкция санузла, отделочные работы,  полы, замена входной двери,   кнопка вызова; наружные работы: ремонт пандуса.
	администрация
	2014- 2017
2018-2020годы
	Местный бюджет, всего:166,1
	71,1

	45,0

	  35,0
	15,0
	0,00
	0,00
	0,00

2. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах  и официальном сайте Ивановского сельского поселения

3.Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава  Ивановского  сельского поселения:                              О.В.Безниско

Исп. Супряга Е.Г.. т. 44297